
Nº 018 - Ano 02    |     Quinta-Feira, 30 de Janeiro de 2014  Braço do Norte - Santa Catarina

Índice

Extratos...........................................................................................................................................1
Editais..............................................................................................................................................1

DIÁRIO OFICIAL
ELETRÔNICO

www.bracodonorte.sc.gov.br

http://www.bracodonorte.sc.gov.br 1

Editais

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

ESTADO DE SANTA CATARINA. FUNDO MUNICIPAL DE BRAÇO DO NORTE. II AVISO DE LICITAÇÃO. PROCESSO LICITATÓRIO Nº 
02/2014. PREGÃO PRESENCIAL Nº 02/2014. O Prefeito Municipal em Exercício de Braço do Norte – SC, Sr. CHARLES TEODORO BIANCHINI, 
torna público que realizará Processo Licitatório nº 02/2014, na modalidade Pregão Presencial nº 02/2014, tendo como critério de julgamento MENOR 
PREÇO GLOBAL, no dia 13 de fevereiro de 2014, às 14h00, tendo como objeto: "PREGÃO PRESENCIAL COM REGISTRO DE PREÇO PARA 
CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA FORNECIMENTO DE OXIGÊNIO HOSPITALAR DO TIPO "O²" DEVIDAMENTE ENVASADO 
EM CILINDROS, A SEREM UTILIZADOS PELA SECRETARIA DE SAÚDE DE BRAÇO DO NORTE/SC DURANTE O EXERCÍCIO DE 2014. A 
TABELA COM AS QUANTIDADES E ESPECIFICAÇÕES ENCONTRAM-SE EM ANEXO, PARTE INTEGRANTE DO PRESENTE PROCESSO 
LICITATÓRIO." O edital e seus anexos encontram-se a disposição para consultar ou obter através do endereço Av. Felipe Schmidt, 2070 Centro, 
Braço do Norte/SC. Braço do Norte (SC), 30 de janeiro de 2014. CHARLES TEODORO BIANCHINI Prefeito Municipal em Exercício.  

ESTADO DE SANTA CATARINA. MUNICÍPIO DE BRAÇO DO NORTE. PROCESSO LICITATÓRIO Nº 04/2014. CARTA CONVITE Nº 
01/2014. AVISO SINE DIE. O Prefeito Municipal em Exercício de Braço do Norte – SC, o Sr. CHARLES TEODORO BIANCHINI, torna público que 
em razão de pedidos de readequação do Projeto Básico do Processo Licitatório em epígrafe, DETERMINA SUSPENSÃO SINE DIE da abertura da 
referida licitação para análise do Departamento Técnico. Mais informações no telefone (048) 3658-2222 ou no endereço Av. Felipe Schmidt, 2070, 
Centro. Braço do Norte, 29 de janeiro de 2014. CHARLES TEODORO BIANCHINI Prefeito Municipal em Exercício. 

MUNICIPIO DE BRAÇO DO NORTE. EXTRATO DE CONTRATO. PROCESSO LICITATÓRIO Nº 02/2014. PREGÃO PRESENCIAL Nº 01/2014. 
CONTRATANTE: MUNICIPIO DE BRAÇO DO NORTE. OBJETO: "PREGÃO PRESENCIAL COM REGISTRO DE PREÇO PARA 
CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO PARA A SECRETARIA DE OBRAS E 
DEMAIS DEPARTAMENTOS E FUNDOS DO MUNICÍPIO DE BRAÇO DO NORTE/SC.” CONTRATO Nº 030/2014: RN MATERIAL DE 
CONSTRUÇÃO LTDA ME. CNPJ nº 10.591.384/0001-18
ROD. SC 482 KM 04, nº 14042, Bairro Vila Nova na cidade de Braço do Norte/SC. Valor: R$ 46.188,00 (Quarenta e seis mil e cento e oitenta e oito 
reais). CONTRATO Nº 031/2014: ELETRO XANDE COM. BOMBAS E IMPL. AGRICOLAS LTDA. CNPJ nº 01.964.275/0001-08. Av. Felipe 
Schmidt, nº 1707 – Sala 01 na cidade de Braço do Norte/SC. Valor: R$ 56.892,59 (Cinquenta e seis mil, oitocentos e noventa e dois reais e cinquenta e 
nove centavos). CONTRATO Nº 032/2014: DEMAY CASA E CONSTRUÇÃO LTDA. CNPJ nº 04.928.338/0001-69. Av. Felipe Schmidt, nº 1370, na 
cidade de Braço do Norte/SC. Valor: R$ 28.404,34 (Vinte e oito mil, quatrocentos e quatro reais e trinta e quatro centavos). CONTRATO Nº 
033/2014: CASA TRAMONTIN LTDA EPP. CNPJ nº 86.432.820/0001-78. Rua Gov. Jorge Lacerda, nº 1786, bairro Centro na cidade de Braço do 
Norte/SC. Valor: R$ 27.625,02 (Vinte e sete mil, seiscentos e vinte e cinco reais e dois centavos). Fundamento Legal: Lei 8.666/93 e suas demais 
alterações. Mais informações, Av. Felipe Schmidt, 2070 Centro Braço do Norte S.C. Braço do Norte (S.C.), 31 de Janeiro de 2014. Charles Teodoro 
Bianchini Prefeito Municipal em Exercício.

Extratos



Nº 018 - Ano 02    |    Quinta-Feira, 30 de Janeiro de 2014  Braço do Norte - Santa Catarina

DIÁRIO OFICIAL
ELETRÔNICO

www.bracodonorte.sc.gov.br

http://www.bracodonorte.sc.gov.br 2

Charles Teodoro Bianchini 
Prefeito Municipal

MUNICIPIO DE BRAÇO DO NORTE. EXTRATO DE CONTRATO. PROCESSO LICITATÓRIO Nº 03/2014. PREGÃO PRESENCIAL Nº 02/2014. 
CONTRATANTE: MUNICIPIO DE BRAÇO DO NORTE. OBJETO: "PREGÃO PRESENCIAL COM REGISTRO DE PREÇO PARA 
CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA FORNECIMENTO DE MOBÍLIA PARA AUDITÓRIO PARA A SECRETARIA DE GOVERNO E 
CIDADANIA DO MUNICÍPIO DE BRAÇO DO NORTE/SC POR MEIO DO CONVENIO Nº 2013TR003856 – GOVERNO DO ESTADO/SC. A 
RELAÇÃO COM AS QUANTIDADES E ESPECIFICAÇÕES ENCONTRAM-SE EM ANEXO, PARTE INTEGRANTE DO PRESENTE PROCESSO 
LICITATÓRIO.” CONTRATO Nº 027/2014: TM SCHLICKMANN & CIA LTDA. CNPJ nº 07.865.917/0001-06. RUA JOÃO WESSLER, nº 150, na 
cidade de SÃO LUDGERO/SC. Valor: R$ 3.163,00 (Três mil, cento e sessenta e três reais). CONTRATO Nº 028/2014: MM SÃO JOSÉ LTDA. CNPJ nº 
12.677.946/0001-76. RUA FRANCISCO JOSE FELISBERTO, nº 210, na cidade de ARARANGUÁ/SC. Valor: R$ 11.440,00 (Onze mil, quatrocentos e 
quarenta reais). CONTRATO Nº 029/2014
ANCS DISTRIBUIDORA LTDA. CNPJ nº 01.980.629/0001-08. RUA PEDRO HOFFMAN, nº 215, S/N, SALA 01, na cidade de ORLEANS/SC. Valor: 
R$ 7.753,50 (Sete mil, setecentos e cinquenta e três reais e cinquenta centavos). Fundamento Legal: Lei 8.666/93 e suas demais alterações. Mais 
informações, Av. Felipe Schmidt, 2070 Centro Braço do Norte S.C. Braço do Norte (S.C.), 31 de Janeiro de 2014. Charles Teodoro Bianchini Prefeito 
Municipal em Exercício.

ESTADO DE SANTA CATARINA. MUNICÍPIO DE BRAÇO DO NORTE. FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE. EXTRATO DE CONTRATO. 
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 01/2014. EDITAL DE PREGÃO Nº 01/FMSBN/2014. CONTRATANTE: FUNDO MUNCIPAL DE SAUDE DE 
BRAÇO DO NORTE. OBJETO: “PREGÃO PRESENCIAL COM REGISTRO DE PREÇO PARA CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA 
FORNECIMENTO DE UM VEÍCULO TIPO MINIVAN 0KM, LIVRE E DESIMPEDIDO DE QUALQUER ÔNUS PARA O MUNICÍPIO DE 
BRAÇO DO NORTE/SC POR MEIO DO CONVENIO Nº 2013TR003848 – GOVERNO DO ESTADO/SC." CONTRATO Nº 010/2014: KOLINA 
ARARANGUAENSE VEICULOS LTDA. CNPJ nº 03.903.881/0004-91. ROD FEDERAL BR 101, KM 336, bairro São João na cidade de Tubarão/SC. 
Valor: R$ 58.490,00 (Cinquenta e oito mil e quatrocentos e noventa reais). Fundamento Legal: Lei 8.666/93 e suas demais alterações. Mais 
informações, Av. Felipe Schmidt, 2070 Centro Braço do Norte S.C. Braço do Norte (S.C.), 31 de janeiro de 2014. Charles Teodoro Bianchini Prefeito 
Municipal em Exercício


	Página 1
	Página 2
	Página em branco
	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco


		2014-01-30T15:26:20-0200
	ANDREA MARTINS:02418341984




